
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładziny podłogowe na panele w pom. nr 126, 115
ADRES INWESTYCJI : Wydział Ekonomiczny ul. Żołnierska 47
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 48
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 10.12.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.12.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Pokój nr 115			
1	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	2.65*6.30	m ²	16.695	
				RAZEM	16.695
2	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	2.65*6.30	m ²	16.695	
				RAZEM	16.695
3	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²		
d.1	1102-02	2.65*6.30	m ²	16.695	
				RAZEM	16.695
4	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe wraz z pianką wyrównującą	m ²		
d.1	0607-01 analogia	2.65*6.30	m ²	16.695	
				RAZEM	16.695
5	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
d.1	202 1136-01	2.65*6.30	m ²	16.695	
				RAZEM	16.695
2		Pokój nr 126			
6	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	0818-05	2.57*6.40	m ²	16.448	
				RAZEM	16.448
7	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.2	202 1134-01	2.57*6.40	m ²	16.448	
				RAZEM	16.448
8	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²		
d.2	1102-02	2.57*6.40	m ²	16.448	
				RAZEM	16.448
9	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe wraz z pianką wyrównującą	m ²		
d.2	0607-01 analogia	2.57*6.40	m ²	16.448	
				RAZEM	16.448
10	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
d.2	202 1136-01	2.57*6.40	m ²	16.448	
				RAZEM	16.448

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pokój nr 115						
1	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzywa sztucznych obmiar = 2.65*6.30 = 16.695 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	3.0051	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	NNRNKB d.1 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 2.65*6.30 = 16.695 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.0017	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: CED) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.5060	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0033	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0050	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 d.1 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 2.65*6.30 = 16.695 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6588r-g/m ²	r-g	10.9987	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.3439	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0050	0.000		0.00	
4*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	1.1687	0.000		0.00	
5*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	2.0034	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.5226	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0006m-g/m ²	m-g	0.0100	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02 d.1 0607-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwdodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podpo- sadzkowe wraz z pianką wyrównującą obmiar = 2.65*6.30 = 16.695 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	6.0035	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	20.0340	0.000		0.00	
3*		pianka izolacyjna 1.13m ² /m ²	m ²	18.8654	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.1870	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.1135	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²					
d.1	202 1136-01	obmiar = 2.65*6.30 = 16.695 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	9.0153	0.000	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe (dostawca: ARE) 1.04m ² /m ²	m ²	17.3628	0.000		0.00	
3*		listwy przyścienne z drewna 1.16m/m ²	m	19.3662	0.000		0.00	
4*		klej poliuretanowy (dostawca: TMO) 0.1kg/m ²	kg	1.6695	0.000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	0.2504	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.1336	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	0.3005	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pokój nr 115

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Pokój nr 126						
6	KNR 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzywa sztucznych obmiar = 2.57*6.40 = 16.448 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	2.9606	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
7	NNRNKB d.2 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 2.57*6.40 = 16.448 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9869	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: CED) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.4541	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0033	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0049	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
8	KNR 2-02 d.2 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 2.57*6.40 = 16.448 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6588r-g/m ²	r-g	10.8359	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.3388	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0049	0.000		0.00	
4*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	1.1514	0.000		0.00	
5*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	1.9738	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.5148	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0006m-g/m ²	m-g	0.0099	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-02 d.2 0607-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwdodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podpo- sadzkiowe wraz z pianką wyrównującą obmiar = 2.57*6.40 = 16.448 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	5.9147	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	19.7376	0.000		0.00	
3*		pianka izolacyjna 1.13m ² /m ²	m ²	18.5862	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.1842	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.1118	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²					
d.2	202 1136-	obmiar = 2.57*6.40 = 16.448 m ²						
01								
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	8.8819	0.000	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe (dostawca: ARE) 1.04m ² /m ²	m ²	17.1059	0.000		0.00	
3*		listwy przyścienne z drewna 1.16m/m ²	m	19.0797	0.000		0.00	
4*		klej poliuretanowy (dostawca: TMO) 0.1kg/m ²	kg	1.6448	0.000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	0.2467	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.1316	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	0.2961	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pokój nr 126

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł